
 
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO  ISTRUZIONE  SUPERIORE  "G. GOVONE" 
LICEO CLASSICO “G.Govone”  -  LICEO ARTISTICO “P. Gallizio” 

Via Teobaldo Calissano n. 8 - 12051 ALBA (CN) 
Tel. 0173 440152   -   Fax  0173 228286 

 
e-mail: cnis00700t@istruzione.it                           PEC: cnis00700t@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 81001830041                Codice Istituto CNIS00700T 

S:\17-18\CARMEN 17_18\ATA\Ferie\DECRETO CHIUSURA ISTITUTO 14 agosto 2018.docx 1 - 1 

 

Prot. e data v. segnatura                        

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la normativa vigente; 

 

VISTO il C.C.N.L. comparto Ministeri; 

 

SENTITO il parere del personale ATA 

 

DISPONE 

 

 

la chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni: 

 

14 AGOSTO 2018 

   

il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni dovrà usufruire di ferie ovvero di ore prestate 

precedentemente; le ore non prestate saranno recuperate entro due mesi dalle suddette chiusure. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Luciano MARENGO 

 

Protocollo 0001706/2018 del 06/07/2018


		2018-07-06T13:48:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIANO MARENGO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




